
Harku vallavalitsus ootab elanikelt mäletusi, foto-
sid, kirju jm dokumente vallas tegutsenud kooli-
dest. Koostamisel on ülevaade valla haridusasu-
tuste ajaloost.
   Eelmisel aastal ilmus valla 15. aastapäevaks 
„Killukesi Harku valla ajaloost”, mis keskendus 
valla kujunemisloole. Nüüd on koostamisel sar-
ja järgmine raamat, mille sihiks on tutvustada 
vallas läbi aegade tegutsenud haridusasutusi. 
Võimalikult mitmekesise ülevaate saamiseks, on 

vallaelanikelt oodatud fotod, kirjad, dokumendid, 
mälestused jne – ehk kõik, mis seotud valla koo-
lide ajalooga. 
   Sügisel ilmuvas raamatukeses kaardistatakse 
valla koolivõrk, tutvustatakse koolmeistreid, küla-
koole, mõisakoole, aga ka riigi kasvatusasutusi, 
avati ju 1919. aastal Harkus Kurikalduvustega 
Laste Parandusmaja.
   Eelmine üleskutse tõi väga häid materjale valla 
ajaloost, kuid kindlasti on kodudes veel värvikat 

foto- ja kirjamaterjali, mida arhiivides ei leidu, kuid 
mida on võimalik raamatu koostamisel kasutada.
   Fotod jm materjalid võib tuua juulikuu jooksul 
Harku vallavalitsusse infosekretärile (Ranna tee 1 
Tabasalu, tel. 600 3848) või abivallavanem Deiw 
Rahumägile (e-post deiw.rahumagi@harku.ee, 
tel. 600 3843). 
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Esinejatele ning vaatajatele-kuulajatele unus-
tamatu mulje jätnud X Noorte Laulu- ja Tant-
supidu “Ilmapuu Lävel” tõi juuli algul kokku 
üle 35 000 laulja, tantsija ja instrumentalisti.

Harjumaalt (va Tallinn) osales kokku 3550 
rahvakultuuri viljeleja, lisaks juhendajad ja saat-
jad. Nende seas 77 koori (2241 lauljat), 70 rah-
vatantsu- ja võimlemisrühma (1043 tantsijat), 10 
orkestrit (266 mängijat).

Harku vald oli esindatud viie kollektiiviga 
(127 esinejat koos juhendajate ja saatjatega): 
Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkester (diri-
gent Valdo Rüütelmaa) ning Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi kollektiividena 1. klassi ja 2.-3. klassi 
mudilaskoorid ning 1. klassi ja 2.-3. klassi rah-
vatantsurühmad. Juhendajateks koorijuht ja rah-
vatantsuõpetaja Ülle Urb, koorijuht Elin Ots ning 
tantsuõpetaja Astrid Väizene.

Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkester on 
tegutsenud kokku 9 aastat ning dirigent Valdo 
Rüütelmaa on olnud ametis orkestri loomisest 
alates. Orkestri igapäevatöös osaleb kuni 30 lii-
get, sh ka mõned muusikakooli vilistlased. Peol 
osales 22 muusikut. Juhendaja Valdo Rüütelmaa 
sõnul oli meie valla orkester peol osalenud orkestri-
test maakonna suurim. Pillimängijad, kellest noori-
mad olid vaid 9-10-aastased, olid väga tublid, 
alustades vapra esinemisega rongkäigus ning jät-
kates esimeste saabujatena Laulukaare all nii jät-
kuva rongkäigu saateks kui ka ühiskava raames. 

Tabasalu Ühisgümnaasiumi mudilaskoorid ja 
rahvatantsurühmad on tegutsenud juba kooli 
algusest alates, so 20 aastat ühtejärge. Noorte-

peol osales kokku 89 laulu- ja tantsulast, kellest 
17 esinesid nii laulu- kui ka tantsupeol. Kõige suu-
rem peoeelne koormus langes rahvatantsijatele, 
kelle harjutuspäevad staadionil algasid juba es-
maspäevast ning kestsid nii mõnigi päev varaval-
gest hilisõhtuni. 

Harku Vallavalitsuse nimel südamlikud tänu-
sõnad kõikidele tublidele lauljatele, tantsijatele ja 
muusikutele, nende juhendajatele, saatjatele ning 
samuti lapsevanematele, tänu kellele võib Harku 
valla osalemist meie rahva suurel peol lugeda 
igati õnnestunuks.

Mailis Kess
Spordi- ja huvihariduse spetsialist
Fotod: Mailis Kess ja Kairi Kalm

Tabasalu Ühisgümnaasiumi mudilaskoori 
juhendaja ja tantsuõpetaja Ülle Urbi pöördu-
mine kõigi juhendajate nimel:

„Head tantsijad ja lauljad! X Noorte Laulu- ja 
Tantsupidu on selleks korraks läbi. Meie, juhenda-
jad, tahame tänada väga tublisid tantsijaid. Mitme 
päeva jooksul lihviti jooniseid, liikumisi. Oli väsi-
must ja kohati tülpimust, aga kõik see möödus 
ja alles jäi rõõm ilusast tantsupeost. Usume, et 
1. klasside ja 2-3. klasside tantsijad said elu esi-
mesest suurpeost 8000 tuhande tantsija seas 
meeldiva kogemuse ning et tantsupisik jääb pik-
kadeks aastateks alles. Loodame, et ka lauljatel 
jääb kauaks meelde tunne, mis saab osaks vaid 
tuhandetega koos laulukaare all lauldes.

Tahame tänada lapsevanemaid ja õpetajaid-

saatjaid, kes aitasid tantsijaid-lauljaid nii proo-
vides kui peol. Eriline tänu kuulub TederReiside 
bussijuhile, onu Kalevile. Pidev koostöö oli valla 
spordi- ja huvihariduse spetsialisti Mailis Kessiga. 
Aitäh! Armsad tantsijad ja lauljad! Ees ootab nüüd 
pikk puhkus, mille olete ausalt välja teeninud. Pu-
hake hästi ja kosutavalt!”

Juhendajad Ülle Urb, Astrid Väizene, Elin Ots

Üheaegselt X Noorte Laulu- ja Tantsupeoga 
ILMAPUU LÄVEL toimus Eesti Näituste pavil-
jonis üleriigiline õpilastööde näitus ÕUEPUU

Näituse logo konkursi võitis 
10-aastane Karl-Peeter Paeveer 
Vääna Lasteaed-Algkooli 4. klas-
sist, kes juhendajaks oli kirjutanud 
oma ema nime. Logo „Õuepuu“ 
on Karl-Peeter ise lahti sele-
tanud järgmiselt: „See on minu 

õuepuu. Õuepuul laulavad linnud. Õuepuu 
ladvas on pesa, sinna ma joonistasin oma kodu. 
Pesas on kodu kaitstud ja soojas. Minu kodu on 
Humalas. Siin on ka minu juured. Minu isa ehitas 
meile armsa ja ilusa maja. See asub vanavana-
isa pärandatud maal. Kodu juures on suured 
puud, kus laulavad kevadel imelised linnud. 
Minu kodu pole uhke ja ega see ka loss ei ole, 
aga see on minu jaoks armsaim koht maailmas“. 
Näituse idee autor ja kuraator oli Anu Raud.

Mailis Kess
Spordi- ja huvihariduse spetsialist
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Harku valla
 TEATAJA

OÜ Strantum ootab lepinguid 
sõlmima

Oodatakse fotosid, mälestusi jmt valla koolidest

Harku vallas vee-ettevõtjana tegutsev OÜ Strantum 
teeb sel suvel tööd selle nimel, et lõpetada omavoli-
line veekasutus ja kanaliseerimine.
   Vastavalt Harku valla ühisveevärgi ja kanalisat-
siooni kasutamise eeskirjale loetakse omavoliliseks 
veetarbimiseks ja kanaliseerimiseks eelkõige olukor-
da, kus klient on alustanud veetarbimist ja/või reo-
vee kanaliseerimist sõlmimata teenuste kasutamist 
lubavat teenuslepingut vee-ettevõtjaga. Omavolilist 
teenusekasutajat saab vastavalt Ühisveevärgi ja ka-
nalisatsiooni seadusele karistada trahviga kuni 200 
trahviühikut. 
   Oleme planeerinud käesoleva aasta juulis-augus-
tis läbi viia põhjaliku kontrolli, et tuvastada kinnis-
tuid, kus toimub loata ja lepinguta veekasutus ja 
kanaliseerimine ning vihmavee ühiskanalisatsiooni 
juhtimine. Pärast 1. augustit 2007. a avastatud oma-
voliliste veekasutuste puhul rakendame sanktsioone 
täismahus. Vältimaks asjatuid ebameeldivusi palu-
me kõigil kinnistuomanikel, kes kasutavad veeva-
rustuse ja kanalisatsiooniteenuseid, kuid ei ole seni 
ühendust võtnud OÜ-ga Strantum, seda koheselt 
teha. Info saamiseks helistage telefonil 602 6480 või 
kirjutage e-postil strantum@strantum.ee. 

Vaido Valing,
OÜ Strantum
vee- ja kanalisatsiooniosakonna juhataja

X Noorte Laulu- ja Tantsupidu ILMAPUU LÄVEL

Vallavolikogu muutis 28. juuni istungil volikogu komisjo-
nide koosseisu, mis tulenes vallavanem Ott Kasuri poolt 
tehtud vallavalitsuse sisemisest tööjaotuse ümberkor-
raldamisest. "Muudatused on vajalikud ja loodatavasti 
toovad nad kaasa värskeid tuuli, mis on kasulikud valla 
arengule," kommenteeris vallavanem Ott Kasuri.
    Endiselt kuueliikmelises vallavalitsuses jääb abival-
lavanem Deiw Rahumägi koordineerida ehitus- ja pla-
neerimisosakonna ning maa- ja keskkonnaosakonna 
töö. Tema vastutusvaldkonnaks saab vallaplaneerimine 
ja arhitektuur, omandi- ja maareform, vee- ja keskkon-
nakaitse, jäätmekäitluse korraldamine, valla osalemine 
keskkonnaprojektides, haljastus- ja loodushoid, hea-
kord, turism ja supelrannad, vallavara remont, ehitusjä-
relevalve, energeetika, muinsuskaitse, korrakaitse ning 
EL tõukefondides osalemine.
   Abivallavanem Sulev Roos hakkab korraldama sot-
siaalhoolekande osakonna,  haridusosakonna ning val-
la haridus-, kulutuuri- ja noorsootööasutuste tööd. Tema 
töövaldkonnaks saab hariduspoliitika, kooli- ja koolieel-
sete lasteasutuste võrgu  planeerimine, kultuuripoliitika, 
vaba aeg ja sport, noorsootöö,  spordi- ja mänguvälja-
kud, rahvussuhted, sotsiaalpoliitika, sotsiaalne kaitse, 
lastekaitse, narkomaania ja AIDS-i ennetustegevus, kü-
laliikumised, samuti haridusasutuste kapitaalremondiga 
seonduvad küsimused.
    Vastavalt muutis volikogu ka hariduse- ja kultuuri-
komisjoni, maa- ja keskkonnakomisjoni, ehitus- ja kom-
munaalkomisjoni ning sotsiaal- ja turvalisuse komisjoni 
koosseisu.
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Vallavolikogu komisjonide koos-
seis ja vallavalitsuse liikmete 
tööjaotus on muutunud

Reedel, 15. juunil asetati nurgakivi Muraste kül-
la Pangapealse uude elurajooni kerkivale laste-
aiale. 144-kohaline lasteaed valmib 2008. aastal.

“Lasteaia ehituseks vajamineva krundi ostis val-
lavalitsus uue Pangapealse elurajooni arendajalt 
ühe krooniga, arendaja rajada jääb vastavalt saa-
vutatud kokkuleppele ka kogu infrastruktuur,” sõnas 
vallavanem Ott Kasuri. “Arendajad on juba rajanud 
vee- ja reoveesüsteemid, vallal on vaja rajada veel 
lasteaiani juurdepääsutee Klooga maanteelt, seda 
koos kergliiklustee ja tänavavalgustusega.”

Ühekorruseline lasteaed on kavandatud kuue-
rühmalisena 144-le lapsele. RTG Arhitektid OÜ 
poolt projekteeritud hoone põhilahendus on funkt-
sionistlik, kuid lustlik ja lastepärane. 

Kivihoone saab laudvoodrist katte, iga hoone-
maht tuleb eri värvi. Eri suurusega ümarakendega 
lasteaiaruumid on grupeeritud paarikaupa, mida 
ühendavad terassvarjualused. Igasse rühmaruu-

mi pääseb ka otse õuest. Hoone 
siselahendus võimaldab vajadu-
sele vastavalt ruume ka vahe-
seinte abil ümber planeerida.  

"Siselahendus on värvikül-
lane ja lustiline ning iga rühma-
ruum saab oma tunnusvärvi, 
mis esineb nii põrandate eri-
toonilistes mummudes, WC-de 
seinatriipudes kui ka seinte akt-
sentooniga värvitud osades," 
selgitas arhitekt Katrin Tomberg.

Lasteaeda ehitamist kor-
raldab vallale kuuluv äriühing 
OÜ Strantum, hoonet ehitab  
Facio Ehituse AS. Kinnistu suu-
rus on kokku 9781 m², hoo-
nealune ehituspind 2199 m². 
HVT

Pangapealse lasteaed Murastes sai nurgakivi

Tabasalu JazzFest 2007

Reedel, 13. juulil kell 19.00 Rannamõisa kirikus
Hedvig Hanson – vokaal
Andre Maaker – kitarr
Siim Aimla – saksofon
Pilet 150.00
Laupäeval, 14. juulil Tabasalu keskväljakul
Kell 18.00 – Jazz Collective (Viljandi Kultuuriakadeemia)
Kell 19.00 – Jaak Sooääre kvartett feat. Mikko Innanen 
(Soome)
Kell 20.00 – Weekend Guitar Trio
Kell 21.00 – Stacey Kent & Jim Tomlinson Quartet 
(Suurbritannia)
Pilet täiskasvanutele 200.00, õpilastele, üliõpilastele 
ja pensionäridele 150.00
Sissepääas alla 16. a tasuta

Rongkäigu eel. TÜG mudilaskoorid. Harku vald oli laulu- ja tantsupeol esindatud viie kollektiiviga.

Lasteaia nurgakivi asetasid paika Harku vallavolikogu esimees Allan Kiil, vallavanem 
Ott Kasuri ja Facio Ehituse AS tegevdirektor Riho Kalve. Foto: Kai Maran

Harku valla suvised meistrivõistlu-
sed jalgpallis 2007

Traditsiooniliselt korraldab Tabasalu Palliklubi 21. juulil 
algusega kell 10 suvised jalgpallivõistlused, kuhu 
ootame tänavu 10 võistkonda. 
•  Võistkonnas võib olla maksimaalselt 13 mängijat. 
•   Mängitakse 6 väljakumängijaga + väravavaht. 
•   Osavõtutasu 500 krooni (maksta kohapeal sularahas). 
•      Osaleda ei tohi meistri- ja esiliigas 2007. a  mänginud 
    jalgpallurid. 
•   Mänguaeg on 20 minutit. 
Registreeruda 18. juuliks e-postil vaaks@hotmail.com 
või tel. 551 1771 (Milvert Vaaks).



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Sõlmitakse finatseerimis-
lepingud OÜ-ga Minilasteaed Lõvimeri ning OÜ-ga  Lapse 
Heaks. Koolitoetust makstakse kuue lapse kooli lõpetamisel, 
tähtpäevatoetust 10 pensionärile, küttetoetust ühele isikule, ta-
sutakse kahe lapse osavõtukulud suvisest tantsulaagrist 50% 
ulatuses, ühekordset sotsiaaltoetust makstakse kahele pen-
sionärile, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 19 inimesele. Avaliku 
ürituse korraldamise luba anti MTÜ-le Vääna Külakoda Harku 
valla jaanipäeva korraldamiseks 24.juunil 2007. Tegevustoetust 
määrati MTÜ-le Vääna Külakoda Harku valla jaanipäeva korral-
damiseks. Osaletakse projektides “Parem kooli algus” ning 
“Pärastlõunane lasterühm”. Tasutakse Rannamõisa Lasteaia 
kunstiõpetaja Riina Sanderi koolituskulud.                
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimistingi-
mused Tabasalu alevikus Vindi 1 elamu ja Männiku maaüksusel 
moodustatud kruntide elektrivarustuse ehitusprojekti koosta-
miseks; Muraste külas Pohla tee, kergliiklustee ja tänavaval-
gustuse ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas Uus-Hind-
reku maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; 
Muraste külas Pangapealse 2a elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks; Muraste külas Merikülli tee 1 elektrivarustuse ehi-
tusprojekti koostamiseks. Volikogule esitatakse otsuse “Ilmandu 
külas Maasika kinnistu detailplaneeringu algatamine”, “Suu-

rupi külas Nõmme maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine” 
ning “Vääna külas Otsa maaüksuse detailplaneeringu osaline 
kehtestamine” eelnõud. Võeti vastu Tabasalu alevikus Jalaka 
1 maaüksuse ning Vääna külas Vääna laokompleksi detailpla-
neeringud. Ei võetud vastu Muraste külas AÜ Tedre krunt nr 33 
detailplaneeringut. Ei algatatud detailplaneeringut Liikva  külas 
Paju 4 maaüksusel. Kinnitati Muraste külas Mardi V, Hansu 8 
ja 9 detailplaneeringute lähteülesanne. Anti ehitusload Harku 
alevikus Metsa tee 13 üksikelamu ja abihoone ehitamiseks; 
Tiskre külas Alasniidu tee 16 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu 
alevikus Teenuste 1 abihoone rekonstrueerimiseks; Tabasalu 
alevikus Saare 7 elamu ehitamiseks; Sõrve külas Loopealse 2 
abihoone ehitamiseks; Liikva külas Nikolai maaüksusele elamu 
ehitamiseks; Vahi külas Männipõllu maaüksusele elamu ehita-
miseks; Adra külas Piibelehe maaüksusele elamu ehitamiseks; 
Türisalu külas AÜ Paltus 23 aiamaja rekonstrueerimiseks; 
Vääna-Jõesuu külas Kajakas 28 aiamaja rekonstrueerimiseks; 
Vääna-Jõesuu külas Preeria 14 aiamaja laiendamiseks; Vää-
na-Jõesuu külas Almare 35 aiamaja laiendamiseks; Viti külas 
Kalmuse 8 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas Karulaskma 
maaüksusel elamu ehitamiseks; Suurupi külas Pärtli tee lõik 1 
elektrivarustuse ehitamiseks; Muraste külas Pangapealse 27 
üksikelamu ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused Laa-
bi 14 ja 15 korterelamute ehitamiseks; Tabasalu alevikus Pähk-
li 8 elamu laiendamiseks; Muraste külas AÜ Klindi 17 aiamaja 
ehitamiseks; Suurupi külas Tempo 23 aiamaja ehitamiseks; 

Suurupi külas Järsaku 20 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas 
Vaikus 16 aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Puravik 10 
aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Lahe 2 aiamaja ehi-
tamiseks; Liikva külas AÜ Jakor 12 aiamaja ehitamiseks; Vaila 
külas Hallika 3 elamu ehitamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 
7-32 aiamaja laiendamiseks. Volikogule esitatakse „Tabasalu 
põhjaosa 13. kvartali detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Kooskõlastati OÜ Reffor 
keskkonnakompleksloa taotlus biodiiselkütuse tootmiseks 
kasutatud looduslikest õlidest. Ei algatatud keskkonnamõju 
hindamist Adra külas Uuesauna maaüksusel üksikelamu ja abi-
hoone ehitamiseks. Tabasalu alevikus praegune Leesika tänav 
nimetati ümber Laaniku tänavaks. Määrati aadressid Tabasalu 
alevikus Laaniku tänava kruntidele. Suurupi külas maaüksuse 
Luige laht detailplaneeringu alal detailplaneeringuga moodus-
tatud tänavate/teede nimeks määrati Soontevahe tee; Harku 
alevikus Betooni, Betooni 1, Betooni 2, Betooni 3, Betooni 5, 
Betooni 7 kinnistute detailplaneeringu alal detailplaneeringuga 
moodustatud tänavate/teede nimedeks Voki tänav ja Voki põik; 
Viti külas Arguti ja Arguti I maaüksuse detailplaneeringu alal 
detailplaneeringuga moodustatud tänavate/teede nimeks Arguti 
tee; Muraste küla sissesõidutee katastriüksuse alal tänavate/
teede nimeks Kaare tee, Eeriku tee ja Palkoja tee. Ehitisregist-
ris muudeti Vääna-Jõesuu külas AÜ Laadrevälja krunt nr 19 
aiamaja aadressi ning Naage külas Lamedi maaüksusel elamu 
aadressi. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada 

Vääna külas Kütusehoidla katastriüksus, Vääna-Jõesuu kü-
las AÜ Laadrevälja krunt nr 19 katastriüksus ning Naage kü-
las Lamedi katastriüksus. Nõustuti Kütke külas Tooma kinnistu 
jagamisega. Määrati katastriüksuse nimed ja sihtotstarbed Vaila 
külas Saare 2 katastriüksuse jagamisel moodustatud katastriük-
sustele; Suurupi külas Luige Laht katastriüksuse jagamisel moo-
dustatud katastriüksustele ning Harku alevikus Betooni, Betooni 
1, Betooni 2, Betooni 3, Betooni 5 ja Betooni 7 katastriüksuste 
jagamisel ja piiride muutmisel moodustatud katastriüksustele. 
Nõustuti Muraste külas Pangapealse 2a ja Pangapealse 2b 
katastriüksuste liitmisega.
Majandusküsimused. Autasustatakse kuld- ja hõbemedaliga 
kooli lõpetajaid. Kompenseeritakse OÜ-le Strantum kahjud sade-
mevee sattumisest ühiskanalisatsiooni 2007.aasta aprilli ja mai 
eest. Tasutakse kohtuvaidluses saavutatud kokkuleppel kompen-
satsiooni 10 000 krooni. Täiendati teede remondi kava. Volikogule 
esitatakse määruse “Harku valla 2007. aasta lisaeelarve” eelnõu. 
Volikogule esitatakse määruse “Harku valla 2006.a. konsolideeritud 
majandusaasta aruande kinnitamine” eelnõu. Kinnitati OÜ Stran-
tum 2006. majandusaasta aruanne. Volikogule esitatakse „Nõuso-
leku andmine Laabi külas Kardiraja kinnistu ning Pihlaka kinnistu 
koormamiseks hüpoteegiga” eelnõu, „Pangapealse lasteaia asu-
tamine” eelnõu, „Pangapealse lasteaia personali koosseisu kinnita-
mine” eelnõu, „Volikogu komisjonide koosseisu muutmine” eelnõu, 
„2007. a tegevuskava muutmine” eelnõu. Taotletakse isikliku kasu-
tusõiguse seadmist Punga põik 3 kinnistule.

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Avaliku ürituse korraldamise 
luba anti abielu registreerimiseks Türisalu pangal 4. augustil. 
Toetuse maksmisest keelduti MTÜ-le Kukrumäe Ratsatalu EM 
korraldamiseks ponide koolisõidus. Sporditegevuse ühekordset 
toetust anti Kristiina Auna ja Hanna-Liis Remmelga osalemiseks 
Eesti MV juunioridele. Anti nõusolek alaealisele kuuluva vara 
vormistamiseks lapsevanema nimele. Koolitoetust makstakse 
kahele koolilõpetajale; keelduti ühekordse sotsiaaltoetuse 
maksmisest ühele pensionärile; ravi- ja rehabilitatsioonitoetus18 
inimesele. Paljulapselisele perele võimaldatakse ujumisteenust. 
Laste- ja noortelaagri toetust makstakse 5 lapsele. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimis-
tingimused Humala külas Nurme 1 elektrivarustuse ehituspro-
jekti (10/0,4 kV mastalajaama, 0,4kV õhuliini ja liitumiskilbi ehi-
tus) koostamiseks; Muraste  külas Ristivälja tee 32-48 kinnistute 

(uue 10/04 kV kompleksalajaama, 10 kV ja 0,4 kV kaabelliinide 
ning jaotus ja liitumiskilpide ehitus) elektrivarustuseks; Muraste 
külas Kolmiku põik 5 puurkaev-pumpla rekonstrueerimispro-
jekti koostamiseks; Muraste külas Muraste puurkaev-pumpla 
rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Muraste külas Pohla 
tee veevarustuse ja kanalisatsiooni ning sadevee tänavato-
rustiku ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload aiamaja 
laiendamiseks Viti külas Mari 4; aiamaja rekonstrueerimiseks 
Viti külas Lembitu 6; aiamaja ehitamiseks Viti külas Lembitu 48; 
Jaotusvõrk OÜ-le elektrivarustuse ehitamiseks Ilmandu külas  
Tuulepesa tee 7 ja 9; üksikelamu ja abihoone ehitamiseks Il-
mandu külas Tuule tee 16; Jaotusvõrk OÜ-le elektrivarustuse 
ehitamiseks Kumna külas Kumna tee 15; Gaasienergia AS-le 
gaasivarustuse ehitamiseks Tiskre külas Apametsa VIII ela-
mukvartalis; üksikelamu ehitamiseks Tiskre külas Alasniidu tee 
27; üksikelamu ja garaaži ehitamiseks Tiskre külas Alasniidu 
põik 2; T-Model OÜ-le teede ehitamiseks Tiskre külas Kalda, 
Vindi ja Sirmiku tänavatel; Askas Ehitus OÜ-le kaksikelamu ehi-

tamiseks Liikva külas Otsa 15; üksikelamu ehitamiseks Liikva 
külas Otsa 24; aiamaja ehitamiseks Suurupi külas Vimpel 39; 
Arco Investeeringute AS-le veevarustuse, kanalisatsiooni, side-
varustuse, teede ja tänavavalgustuse ehitamiseks Vääna külas 
Puiestiku I maaüksusel; suvila laiendamiseks Rannamõisa kü-
las Ringtee 14; üksikelamu ehitamiseks Tabasalu alevikus Ran-
niku tee 2; üksikelamu ehitamiseks Muraste külas Põhjaristi pst. 
11. Määrati projekteerimistingimused Vääna- Jõesuu külas AÜ 
Almare 15 krundile olemasoleva aiamaja lammutamise ja uue 
aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Kratt 4-
19 krundile aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Mu-
raste külas AÜ Lee 2 krundile aiamaja laienduse ehitusprojekti 
koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Maral 60 krundile aia-
maja  ehitusprojekti koostamiseks; Tiskre külas Eestkünka I, III 
ja V kinnistute kruntidele 24, 25 ja 26 ridaelamute ehitusprojekti 
koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Konstruktor 15 krundile 
olemasoleva aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Liikva külas AÜ Moodul 10 krundile aiamaja ehitusprojekti 

koostamiseks; Türisalu  külas AÜ Türisalu 4 krundile 6 aiamaja 
seadustamisprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 7 
- 2 krundile aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks. Võeti 
vastu Vääna-Jõesuu külas Terra elamukvartali detailplaneering. 
Vaadati läbi vaie Harku Vallavalitsuse 08.05.2007 otsuse peale 
keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest (Sõrve külas 
Jaama maaüksusele); vaie Harku Vallavalitsuse 02.05.2007 
otsuse peale keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest 
(Kalda III maaüksusele); vaie Harku Vallavalitsuse 02.05.2007 
otsuse peale keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest 
(Kalda IV maaüksusele).
Maa- ja keskkonnaküsimused. Nõustuti Liikva külas asuva 
Ristikivi 1 kinnistu, pindala 6,19 ha, sihtotstarve maatulundus-
maa, jagamisega kolmeks kinnistuks. 
Majandusküsimused. Esimesel lugemisel oli Harku valla ÜVK 
arengukava. Taotletakse isikliku kasutusõiguse seadmist Punga 
tee 4, Punga tee 1, Punga tee 2, Lehe tee 2 ja  Lehe tee 3a 
kinnistutele.
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Harku vallavalitsuse 26. juuni istungi 
ülevaade

Harku vallavalitsuse 19. juuni  istungi 
ülevaade

Harku vallavolikogu 28. juuni istungi 
ülevaade
Kinnitati Harku valla 2006. aasta konsolideeritud majandusaas-
ta aruanne. Muudeti Harku valla 2007.a tegevuskava, kuhu lisati 
Sõrve tee lõigu Tallinn – Kloogaranna mnt – Tuule tee kergliiklus-
tee projekteerimine ning Rannamõisa algkooli projekteerimine 
Rannamõisa elamu baasil. Võeti vastu Harku valla 2007. aasta 
I lisaeelarve. Anti nõusolek Harku valla omandis oleva Laabi 
külas Kardiraja ja Pihlaka kinnistut koormava hoonestusõiguse 
ühishüpoteegiga koormamiseks. Muudeti Harkujärve külas 
Ventri lasteaia kinnistut koormava hoonestusõiguse tingimusi 

nii, et hoonestaja kohustub ehitama kinnistule põhikooli. Kin-
nitati Eesti Vabariigi 90. aastapäeva tähistamise ettevalmista-
miseks moodustatud ajutise komisjoni koosseis. Vallavanemale 
makstakse tulemuspalka 2006. a majandusaasta tulemuste 
eest 1,0 astmepalga ulatuses. Asutatakse Pangapealse Las-
teaed 1. septembrist 2007. Muudeti Vallavolikogu hariduse- ja 
kultuurikomisjoni koosseisu, kust arvati välja Toomas Ristlaan 
ning kinnitati liikmeks Sulev Roos. Suurupi külas Teisepere 1 
katastriüksuse uueks sihtotstarbeks määrati elamumaa; Naage 
külas Uue-Saare katastriüksuse uuteks sihtotstarveteks elamu-
maa ja transpordimaa; Suurupi külas Svetlana III katastriüksuse 
uueks sihtotstarbeks transpordimaa; Vääna-Jõesuu külas Al-

mare katastriüksuse uuteks sihtotstarveteks transpordimaa, 
sotsiaalmaa, tootmismaa; Vääna külas Talli katastriüksuse 
uuteks sihtotstarveteks elamumaa, tootmismaa, sotsiaalmaa. 
Määrati sihtotstarbed Sõrve külas Vanaaugu-Tamme katastriük-
suse jagamisel moodustuvate katastriüksustele. Munitsipaalo-
mandisse taotletakse Kooli 5 ja 5a maaüksused Tabasalus. 
Nõustuti munitsipaalomandis olevatest kinnisasjadest teemaa 
reserveerimisega riigi poolt kavandatava T11 Tallinna ringtee 
ja T11390 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna ühendustee Juu-
liku-Tabasalu jaoks. Muudeti Vallavolikogu maa- ja keskkonna-
komisjoni koosseisu, kust arvati välja Sulev Roos ja  kinnitati 
liikmeks Deiw Rahumägi. Algatati Laabi külas Harku tee 3560, 

Alasi tee 7 ja Alasi tee 9 kinnistute detailplaneering; Ilmandu kü-
las Maasika detailplaneering. Kehtestati Suurupi külas, Nõmme 
maaüksuse detailplaneering; Vääna ja Vahi külas Otsa maaük-
suse osaline detailplaneering; Tabasalu alevikus Tabasalu 
põhjaosa 13. kvartali detailplaneering. Katkestati teine lugemine 
Harku valla ehitusmääruse muutmine. Ei kehtestatud Tiskre kü-
las, Apametsa Va ja Vb kvartali detailplaneeringuid. Muudeti Val-
lavolikogu ehitus- ja kommunaalkomisjoni koosseisu, kust arvati 
välja Sulev Roos ning kinnitati liikmeks Deiw Rahumägi. Muudeti 
Vallavolikogu sotsiaal- ja turvalisuse komisjoni koosseisu, kust ar-
vati välja Deiw Rahumägi ning kinnitati liikmeks Sulev Roos.

Keskkonnamõju algatamata jätmise 
teade
Harku Vallavalitsuse 19. juuni 2007. a korraldusega nr 988 jäeti 
algatamata keskkonnamõju hindamine Vääna hoiualal Uuesau-
na maaüksusele Adra külas Harku vallas üksikelamu ja abihoo-
ne ehitamiseks. Keskkonnamõju hindamine jäeti algatamata, 
kuna üksikelamu ning tema juurde kuuluvad kõrvalhooned ehi-
tatakse väljapoole esmatähtsat elupaigatüüpi alvarit. 
     Adra külas Uuesauna maaüksusele projekteerimistingimused 
väljastati Harku Vallavalitsuse 28. novembri 2006 korraldusega 
nr 1964. Harjumaa Keskkonnateenistus andis oma seisukoha  
19. oktoobri 2006 kirjaga nr 30-3-1/6044.
   Korraldustega saab tutvuda Harku Vallavalitsuses aadressil 
Ranna tee 1 Tabasalu 76901 Harku vald Harju maakond valla-
valitsuse lahtioleku aegadel. 

Detailplaneeringute avalikud välja-
panekud

19. juulist 2007 kuni 02. augustini 2007. a toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik väljapanek:
• Tabasalu alevikus Jalaka 1 maaüksuse detailplaneering. Pla-
neeritava ala suurus on 7,32 ha. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, sotsiaalmaa krundi 
ja elamumaa kruntide moodustamine ning kruntide piiride ja 
ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moodustakse 20 ela-
mumaa krunti, 1 sotsiaalmaa, 1 tootmismaa ja 3 transpordimaa 
krunti. Elamumaa krundil võib paikneda üks hoone. Hoonestuse 
maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalune 
pind on kuni 300 m² ja katuse kalle 0°-20°.
• Vääna-Jõesuu külas Terra elamukvartali detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on ca 14,1 ha. Detailplaneeringu koos-
tamise eesmärgiks on kahe elamumaa krundi moodustamine, 
ühiskasutuses oleva maa liitmine olemasolevatele kinnistutele 
ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse 
määramine. Planeeringuga moodustatakse 2 elamumaa ja 2 
tootmismaa krunti ning 1 transpordimaa krunt. Hoonete maksi-
maalne arv krundil on 2 (üks ühepereelamu ja abihoone). Hoo-
nestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 7,5 m. Lubatud 
ehitusalune pind on kuni 250 m2 ja katuse kalle 20°-45°.
• Vääna külas Vääna laokompleksi ja Keila metskonna 
maatükk nr 23 ning lähiala detailplaneering. Planeeritava ala 
suurus on ca 0,64 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmär-
giks on Vääna laokompleksi kinnistu jagamine kaheks, maa 
sihtotstarbe määramine ning ehitusõiguse andmine olemasole-
va puukuuri asemele Vääna Jahiseltsi uue hoone ehitamiseks; 

Keila metskonna maatükk nr 23 kinnistule maa sihtotstarbe ja 
ehitusõiguse määramine ning vajadusel piiri korrektuuri koos-
tamine. Planeeringuga moodustatakse 3 sotsiaalmaa krunti, 1 
üldmaa ja 1 transpordimaa krunt. Hoonete maksimaalne arv 
krundil on 1. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 
14 m. Lubatud ehitusalune pind on kuni 652 m².
• Naage külas Ojasuu maaüksuse detailplaneering. Planee-
ritava ala suurus on ca 4,4 ha. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, elamumaa krun-
tideks jagamine hajaasustuse põhimõttel ning planeeritavale 
alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Pla-
neeringuga moodustatakse 2 elamumaa, 2 maatulundusmaa ja 
2 transpordimaa krunti. Krundil võib paikneda maksimaalselt 2-
5 eraldiseisvat hoonet, millest üks ühepereelamu. Hoonestuse 
maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalune 
pind on kuni 550 m2 ja katuse kalle 30°-45°.
• Kumna külas Kumna puidutöökoja kinnistu detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on 1031 m2. Detailplaneeringu koostami-
se eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ning olemasoleva 
puidutöökoja hoone ümberprojekteerimine elamuks. Planeerin-
guga moodustatakse 1 elamumaa krunt. Krundil võib paikneda 
maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoonet (1 ühepereelamu ja abihoo-
ne). Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. Luba-
tud ehitusalune pind on kuni 200 m2 ja katuse kalle 20°-45°.
• Vääna-Jõesuu külas Berta ja Männasalu kinnistute detail-
planeering. Planeeritava ala suurus on ca 1,7 ha. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine 
ning Berta ja Männasalu kinnistutele ehitusõiguse määramine 
ühe elamu ehitamiseks. Planeeringuga moodustatakse 1 ela-
mumaa, 1 elamu- ja ärimaa ning 2 transpordimaa krunti. Krundil 

võib paikneda maksimaalselt 4 eraldiseisvat hoonet. Hoonestu-
se maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalu-
ne pind on kuni 400 m2 ja katuse kalle 5°-25°.
• Adra külas Kapa maaüksuse detailplaneering.  Planeeritava 
ala suurus on ca 8,6 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmär-
giks on Vääna hoiualal asuvale kinnistule ehitusõiguse mää-
ramine ühe individuaalelamu ja kahe abihoone ehitamiseks. 
Krundil võib paikneda maksimaalselt 3 eraldiseisvat hoonet (1 
ühepereelamu ja 2 abihoonet). Hoonestuse maksimaalne kõr-
gus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalune pind on kuni 340 
m2 ja katuse kalle 50°-60°.
• Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 2 ja Keskpäeva tee 4 
kinnistute detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 5036 
m2. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Keskpäeva 
tee 2 ja Keskpäeva tee 4 kinnistute piiride muutmine ühe uue 
elamukrundi moodustamise eesmärgil ja ehitusõiguse määra-
mine. Planeeringuga moodustatakse 1 uus elamumaa krunt. 
Krundil võib paikneda maksimaalselt 4 eraldiseisvat hoonet (1 
ühepereelamu ja 3 abihoonet). Hoonestuse maksimaalne kõr-
gus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalune pind on kuni 300 
m2 ja katuse kalle 20°-45°.

Algatatud detailplaneeringud

12. juunil 2007 on korraldusega nr 976 algatatud Tabasalu 
alevikus Tapamaja kinnistu ja Riigi reservmaa piiriettepane-
ku nr AT021216033 detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe muutmine, tootmismaa krundi moodustamine 
ning krundi piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala 
suurus on ca 8,3 ha.

28. juunil 2007 algatatud järgmised detailplaneeringud:
• otsusega nr 67 Laabi külas Harku tee 3560, Alasi tee 7 ja 
Alasi tee 9 kinnistute detailplaneeringu koostamine eesmärgi-
ga kruntide liitmine ja ehitusõiguse täpsustamine. Planeeritava 
ala suurus on ca 5,6 ha.
• otsusega nr 68 Ilmandu külas Maasika detailplaneeringu 
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, üldmaa, 
ärimaa ja elamumaa kruntide moodustamine ning krundi piiride 
määramine. Planeeritava ala suurus on ca 135 ha.

Eskiislahenduste tutvustamine

26. juulil 2007 toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailpla-
neeringute lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
• kell 14:00 Terrati kinnistu ja lähiala detailplaneering Tuter-
maa külas;
• kell 14:30 Tätsaka maaüksuse detailplaneering Viti külas.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860. 

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 28. juunil 2007  järgmised de-
tailplaneeringud:
• otsusega nr 69 on kehtestatud Suurupi külas Nõmme maa-
üksuse detailplaneering;
• otsusega nr 70 on kehtestatud Vääna ja Vahi külas Otsa 
maaüksuse osaline detailplaneering;
• otsusega nr 71 on  kehtestatud Tabasalu alevikus Tabasalu 
põhjaosa 13. kvartali detailplaneering.

Harku Vallavolikogu liikmete 2006. aasta  ma-
janduslike huvide deklaratsiooni avalikusta-
misele kuuluvad andmed
1. Ees- ja perekonnanimi
3.  Ametikoht.
4.  Asutus (tööandja).
5.  Ametipalga aste ja ametipalk.
6.  Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse kandmiseni ka ehitised ja 
nende osad).
7.  Registrisse kantud  autod, vee- ja õhusõidukid.
8.  Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid. 
9.  Pangaarved. 
10. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus 
ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta.
11. Muud varalised kohustused, mille suurus ületab eelmise kuue kuu 
ametipalga või 50000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta (lii-
singud, käenduslepingud, hüpoteegid jms).
12. Muud regulaarsed tulud.

1. Ene Alttoa
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Transpordimaa Harku vallas Rannamõisa külas (1/2); tootmismaa 
Harku vallas Rannamõisa külas (1/2); elamumaa Harku vallas Ran-
namõisa külas; 4 elamumaad Harku vallas Rannamõisa külas (1/2); 
kaitsealune maa Harku vallas Rannamõisa külas (1/2); elamumaa 
Harku vallas Rannamõisa külas (1/4), maatulundusmaa Harku vallas 
Rannamõisa külas (1/12).
7.  Ei ole.
8.  Ei ole.  
9.  Hansapank – arveldusarve.  
10. Ei ole.
11. Ei ole.
12. Tabasalu Ühisgümnaasiumi pedagoogi töötasu 144059 krooni, 
G.Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli pedagoogi töötasu, vanadus-
pension 3320 krooni kuus.
(Deklaratsioon koostatud 26.04.2007)

1. Andrus Braunbrück
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Maatulundusmaa Pärnu maakonnas Varbla vallas; korteriomand 
Tallinnas (kaasomand).
7.  VW kabriolett 1978, Matra Bagheera 1978, Jaguar XJ6 1984, GAZ 
21 1963, Morris 8 1938, GMC Sierra 3500 1983.
8.  OÜ Odden Solutions osa koguväärtusega 40000 krooni; OÜ Da 
Vinci Invest osa- 40000 krooni; OÜ Immo Invest (pankrotis) osa 40000 
krooni; OÜ Biscay osa 40000 krooni.
9.  Hansapank – arveldusarve; SEB Ühispank – arveldusarve. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Ei ole. 
(Deklaratsioon koostatud 24.04.2007)

1. Viktoria Goihinberg
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Harku alevikus.
7.  Ei ole. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank – arveldusarve. 
10. Hüpoteek 386000 krooni. 
11. Ei ole.
12. OÜ Fabec Elektroonika töötasu 16000 krooni. 
(Deklaratsioon koostatud 27.04.2007)

1. Maarja Holmberg
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus
6.  Ei ole.
7.  Maastur Jeep Grand Cherokee 1998. 
8.  OÜ Krahvid osa koguväärtusega 35000 krooni; OÜ Maroli Teenused 
osa 40000 krooni.  
9.  Nordea Pank – 2 arveldusarvet, Hansapank – arveldusarve; Sampo 
Pank –arveldusarve.
10. Nordea Pank 300000 krooni.
11. Ei ole.
12. Maroli Teenused OÜ töötasu. 
(Deklaratsioon koostatud 24.04.2007)

1. Arno Hirtentreu 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus.
6.  Maatulundusmaa Harku vallas Suurupi külas; korteriomand Tallin-
nas; elamumaa Padise vallas Keibu külas; 2 maatulundusmaa kinnistut 
Padise vallas Keibu külas. 
7.  Kummipaat Tornado 2005. 
8.  Eurooil AS 20000 aktsiat 2000000 krooni; Suurupi Invest Kinnisvara 
OÜ osa 40000 krooni; Eesti Telecom 80 aktsiat 10514 krooni; Tallink 
Grupp AS 380 aktsiat 30381 krooni; Tallink Grupp täiendav emissioon 
76 aktsiat 6064.80 krooni; PKN ORLEON 500 aktsiat 97342.11 krooni.
9.  Hansapank – arveldusarve ja väärtpaberiarve. 
10. Hansapank 442448 krooni. 
11. Hüpoteek 780000 krooni Hansapanga kasuks; käendusleping 
3000000 krooni Neste Eesti kasuks; Käendusleping 2000000 krooni 
Hansapanga kasuks.
12. Euro Oil juhatuse liikme tasu 26100 krooni, ajutise töövõimetuse 
hüvitis 14454 krooni, tulu väärtpaberite võõrandamisest 401510 krooni 
ja intressitulu. 
(Deklaratsioon koostatud 13.04.2007)

1. Aadu Kana
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus.
6.  Elamu Tabasalu alevikus.
7.  Sõiduauto VW Bora 2005 (abikaasade ühisvara). 
8. FIM Fenno osakud 197754 krooni; Franklin Mutual European Fund 
osakud 12129.46 EUR; Hansa Fondifondi osakud 15646.60 EUR; Han-
sa Ida-Euroopa aktsiafondi osakud 385082 krooni; Hansa Venemaa 
aktsiafondi osakud 117950 krooni; HB Bond Aasia indeksid osakud 
6324 EUR;  JPM Global Natural Resource Fund osakud 5194.23 EUR; 
JPM Pasific Fund osakud 4816.22 EUR; OLVI OÜ 600 aktsiat 13554 
EUR; SG Luxor 64 aktsiat 101860 krooni; Templeton Asian Fund osa-
kud 85595 krooni.
9.  Hansapank – jooksev konto, krediidikonto ja tähtajaline deposiit. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole. 
12. Töötasu Aktsiaseltsist Kunda Nordic Tsement, 43000 krooni kuus, 
riikliku maavarade komisjoni liikme tasu 14880 krooni aastas, pension 
59082 krooni aastas, Tabasalu Elamute Arendus OÜ ehituste omaniku-
järelevalve teenus 33199 krooni aastas.
(Deklaratsioon koostatud 22.04.2007)

1.  Arne Kask
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus.
6. Maatulundusmaa Harku vallas Tutermaa külas; maatulundusmaa 
Keila vallas Ohtu külas. 
7. Veoauto Ford Transit 1974; traktor 40m 1974, Sõiduauto Toyota Co-
rolla 1981; Sõiduauto Skoda 1996; Sõiduauto VW Golf 1995. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank – arveldusarve ja krediidikonto; SEB Ühispank – arveldus-
konto. 
10. SEB Ühispank 95928.00 EUR. 
11. SEB Ühispank hüpoteek 1907000 krooni, käendusleping 200000 krooni.
12. Falck Pääste palk 113503, Põhja-Eesti Regionaalhaigla palk 
39678, ajutise töövõimetuse hüvitis 16466 krooni, OÜ Hanken palk 
18740 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 28.03.2007)

1.  Hillar Keinast
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Harku vallas Harkujärve külas; korteriomand Tallinnas.
7.  Sõiduauto VW Passat 1994; sõiduauto Volvo 850 1995. 
8.  AS Ceres 761 aktsiat koguväärtusega 76100 krooni.  
9.  Hansapank – arveldusarve.  
10. Ei ole.  
11. Ei ole. 
12. Aktsiaseltsist Ceres haldusjuhi töötasu 155717 krooni, ajutise töö-
võimetuse hüvitis 3899 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 30.04.2007)

1. Reigo Kimmel 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Korter Tabasalu alevikus. 
7.  Mercedes-Benz E 220 CDI 2001.   
8.  Ei ole.  
9.  Arveldusarved Hansa- ja Ühispangas.  
10. SEB Eesti Ühispanga eluasemelaen 430000 krooni.
11. Hansaliising 160000 krooni.
12. Philip Morris Eesti OÜ müügikonsultandi palk 13500 kuus.  

(Deklaratsioon koostatud 30.03.2007)

1.  Galina Kostõleva
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Harku vallas Harku alevikus, garaaž Harku vallas 
Harku alevikus. 
7.  Ei ole. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank – arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Harku Raamatukogu palk 7695 krooni ja lisatasu 2025 krooni kuus, 
KÜ Aia 1 töötasu, ajutise töövõimetuse hüvitis.  
(Deklaratsioon koostatud 26.04.2007)

1.  Andres Krigul 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Tallinnas (1/2); kinnistu Harku vallas Tabasalu alevikus 
(1/2); kinnisasi Tallinnas (1/2).  
7.  Sõiduauto Chevrolet 1994 (abikaasade ühisvara).
8.  OÜ VPK osa koguväärtusega 36000 krooni; OÜ Veepumbad-K osa 
20000 krooni; AS Veepumbakeskus 200 aktsiat 200000 krooni.  
9.  Sampo Pank – arveldusarve ja väärtpaberiarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. AS Veepumbakeskus müügijuhi tasu 27 748 krooni.  
 (Deklaratsioon koostatud 27.04.2007)

1.  Kaupo Rätsepp  
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Ei ole.  
7.  Ei ole.  
8.  OÜ  Ramses  Kinnisvara osa koguväärtusega 40000 krooni. 
9.  Hansapank – arveldusarve; SEB Ühispank – arveldusarve. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ Ramses juhatuse liikme tasu 38364 krooni, Totalinkasso OÜ 
intress 109200 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 22.04.2007)

1.  Andres Tamm  
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu aseesimehe hüvitis 3000 krooni kuus.
6.  Elamumaa Tallinnas. 
7.  Ei ole. 
8.  Eesti Ehitus 181 aktsiat koguväärtusega 1810 krooni; AS Elke Interna-
tional 39342 aktsiat 3934200 krooni; Franklin Mutual Fund osakud 24000 
krooni; Hansa Fondifond 100 osakud 101200 krooni; Hansa Ida-Euroopa 
Aktsiafondi osakud 99400 krooni; Hansa Pensionifondi V2 osakud 23430 
krooni; Hansa Pensionifond V3 osakud 31050 krooni; Harju Elekter 2500 
aktsiat 25000 krooni; HP VK Accumulator osakud 156466 krooni; JMFF 
Pacific Equity Fund osakud 22932 krooni; Rocca al Mare Suurhall 2 akt-
siat 20 krooni; Siemens AG 10 aktsiat 1565 krooni; Tallink Grupp 1800 
aktsiat 18000 krooni; UÜ Tamma ja Tütred osa 500 krooni.
9.  Hansapank – arvelduskonto, väärtpaberikonto, kogumispensionikonto 
ja krediidikonto.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ Estrebusa juhataja tasu 54000 krooni; AS Elke International juha-
taja tasu 114000 krooni; Eesti Väliskaubanduse Liit nõukogu esimehe tasu 
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 07.08.
Järgmine leht ilmub 15.08.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

24. juunil süüdati Vääna mõisapargis Toris alguse 
saanud võidutulest Harku valla jaanituli.
   Tavapäraselt süüdati võidutuli 22. juuni keskpäeval 
Eesti sõjameeste mälestuskirikus Pärnumaal Toris. 
Edasi jätkus võidutule teekond Raplasse, kus sellega 
järgmisel päeval liideti ka Raplamaal Varbola Maalinnas 
ajaloolisel vaatemängul  süüdatud tuli. Võidutuled  liideti 
üheks  23. juunil toimunud pidulikul tseremoonial Rapla 
kirikuaias Vabadussõja mälestussamba jalamil. 
   Maakondade esindajatele andis  Raplas  tuletõrvikud 
üle tähtpäevaparaadi vastu võtnud president Toomas 
Hendrik Ilves.  Jaanitule tõid valdadesse kaitseliitlased 
Harju maaakaitsepäevalt, mis sel aastal toimus Kloo-
garannas. Lisaks võidupüha paraadile said tuhanded 
pealtvaatajad jälgida ka randa maabunud langevarjude-
ga merre langenud dessanti ning tutvuda kaitseväe ja 

eriteenistuse tehnikaga. 
   Ka järgmisel päeval, 24. juunil Vääna mõisaõues 
Vääna külakoja kaasabil korraldatud valla jaanipäeval 
jagus põnevust nii suurtele kui väikestele: oma oskusi 
näitas Vääna vabatahtlik tuletõrjeühing, tarvilikke tead-
misi jagas Loodusteraapia keskus, toimusid mitut laadi 
osavusmängud jpm. Jaanimeeleolu aitasid luua Sirje 
Roomet-Päärmann oma ansambliga ning Andrus Kase-
salu & Boogie Company. Vääna mõisa juures peetakse 
Harku valla jaanipäeva juba neljandat aastat. 
   Võidupüha ja maakaitsepäevaga tähistame juba alates 
1934. aastast Eesti vägede Vabadussõjas saavutatud 
võitu Landeswehri üle Võnnu lahingus 1919. aastal.

HVT

Võidutuli jõudis Väänasse Torist

Juuni oli koolilõpetajate kuu

21. juunil astus ellu TÜG 19. lend, klassijuhatajaks Kaider Vardja. Foto: Olgert Laidsaar

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kütteklotsid (40L kott), lepp (1,7m3) 

www.leilibrikett.ee
tel 637 9411

Paigaldame 
TV– antenne
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

21. juunil jagati lõputunnistusi Tabasalu Ühisgüm-
naasiumis, 27. juunil olid Harku valla parimad koo-
lilõpetajad koos vanematega kutsutud vallavane-
ma vastuvõtule. 
   Medaliga lõpetas oli Harku vallast tänavu 11 noort. 
Kuldmedaliga lõpetasid Julia Andrejeva Tallinna Õis-
mäe Vene Lütseumi, Maire Põder Kärdla Ühisgüm-
naasiumi ning Liivia Raudsik Gustav Adolfi Gümnaa-
siumi. Hõbemedaliga lõpetasid Anni Arumäe Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi, Sigrid Kalle Keila Gümnaasiumi, 

Egor Popov EBS Gümnaasiumi, Kairi Kuuskor Tallinna 
Mustamäe Gümnaasiumi, Nadežda Makarjeva Tallin-
na Mustjõe Gümnaasiumi, Anneli Terro Tallinna Õis-
mäe Vene Lütseumi, Kea Seene Tallinna Vanalinna 
Täiskasvanute Gümnaasiumi ning Anni Ilves Gustav 
Adolfi Gümnaasiumi. Medaliga lõpetajaid tunnustas 
Harku vallavalitsus rahalise preemiaga.

HVT

Võidutule, millest mõni minut hiljem süttis Harku valla jaanituli, andsid vallavanemale ja vallaelanik Jaanile jaanipäeval Vääna mõisapar-
gis üle Kaitseliidu Harju maleva nooremleitnant Priit Luure ja seersant Gunnar Vilmsi. Foto: Kai Maran

San-tehniliSed tööd teie MajaS ja korteriS.
kontakt:  503 8313; 505 2660, 

tel /faks  603 0403; r ivontek@hot.ee. 

Harku Vallavalitsus kuulutab 
välja konkursi
PANGAPEALSE LASTEAIA
Juhataja ametikohale
Tähtajaga kuni viis aastat (alates 01.09.2007.a)
Koolieelse lasteasutuse juhatajale esitatavad nõuded:
• Erialane kõrgharidus, 3-aastane pedagoogilise 
töö staaž lasteaiaõpetajana või vähemalt 5-aastane 
pedagoogilise töö staaž õpetajana
• Läbitud või läbimisel 160-tunnine juhtimiskursus
Kandideerijal esitada:
• Avaldus 
• CV 
• Haridust ja täiendõpet tõendavate dokumentide 
koopiad 
• Muud olulised dokumendid
Dokumendid esitada 10.08.2007. a Harku Valla-
valitsuse aadressil:
Ranna tee 1, Tabasalu, 76901 Harjumaa
Märgusõna “juhataja konkurss”, info tel. 600 3840. 

12000 krooni; Scöttli Keskkonnatehnika AS nõukogu liikme tasu 2000 kroo-
ni; Hansa Investeerimisfondid osakutulu 17436 krooni; OÜ Strantum nõuko-
gu liikme tasu 12000 krooni; AS Elke International intressid 45894 krooni.  
(Deklaratsioon koostatud 10.04.2007)

1.  Eddi Tomband 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Harku vallas Türisalu külas, hooned ja maatulundusmaa 
Lääne-Virumaal Haljala vallas. 
7.  Sõiduauto Volvo 240 1987.  
8.  Ei ole. 
9.  SEB Ühispank – arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Keila-Joa SIK õpetaja töötasu 7800 krooni kuus.   
(Deklaratsioon koostatud 31.03.2007)

1.  Vika Toom 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus.
6.  Korteriomand Harku vallas Tabasalu alevikus.  
7.  Ei ole.  
8.  Ei ole.  
9.  SEB Ühispank – arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ Tabasalu perearstikeskus palk.   
(Deklaratsioon koostatud 28.04.2007)

1.  Vello Vaher 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Ei ole.  
7.  Ei ole.  
8.  Ei ole.  
9.  SEB Ühispank – arvelduskonto; Hansapank – arvelduskonto.  
10. Nordea Liising 62000 krooni.
11. Kaks käenduslepingut kokku 900000 krooni.
12. ABB AS palk, OÜ Strantum nõukogu esimehe tasu, OÜ Strantum 
lepinguline tasu.   
(Deklaratsioon koostatud 23.04.2007).

1.  Toomas Vilosius
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe hüvitis 2000 krooni kuus. 
6.  Elamumaa Harku vallas Sõrve külas. 
7.  Sõiduauto ZAZ 1990; sõiduauto KIA Rio 2002.  
8.  OÜ Haapsalu HMR osak 10000 krooni; AS Infotar aktsia 100 krooni.
9. SEB Ühispank 3 nõudmiseni hoiust; Hansapank – arvelduskonto.  
10. SEB Eesti Ühispanga eluasemelaen 36154 EUR.  
11. Ei ole. 
12. AS SEB Ühispanga Fondid intressid 23419 krooni; MTÜ Eesti Kiir-
abi Liit palk 5000 krooni; Põhja-Eesti Regionaalhaigla juhatuse liikme tasu 
752657 krooni; OÜ Strantum nõukogu liikme tasu 12000 krooni; AS HEAL 
juhatuse liikme tasu 235000 krooni; OÜ Delegatsioon juhatuse liikme tasu 
241000 krooni; AS Tallink Grupp juhatuse liikme tasu 38182 krooni.    
(Deklaratsioon koostatud 24.04.2007)

1.  Helikar Õepa
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu liikme hüvitis 1000 krooni kuus.
6.  Elamu ja elamumaa Harku vallas Tabasalu alevikus; suvilamaa Harku 
vallas Rannamõisa külas.  
7.  Ei ole.  
8.  AS Veepumbakeskus aktsiad; OÜ Veepumbakeskus-K osad; OÜ 
Hekes Eesti osad; OÜ Peegelauto osad; OÜ Nordic Greensand osad.  
9.  Sampo  Pank – arvelduskonto; Ühispank – arvelduskonto.  
10. Ei ole. 
11. 1300000 krooni.
12. Hekes Eesti OÜ juhatuse liikme tasu.   
(Deklaratsioon koostatud 18.04.2007)

Vallavolikogu esimehe Allan Kiili majanduslike huvide deklaratsioon 
avaldatakse elektroonilises “Riigi Teatajas”.

Harku Vallavalitsuse liikmete 2006. aasta 
majanduslike huvide deklaratsiooni avali-
kustamisele kuuluvad andmed

1.  Ees- ja perekonnanimi
3.  Ametikoht.
4.  Asutus (tööandja).
5.  Ametipalga aste ja ametipalk.
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse kandmiseni ka ehitised ja nende osad).
7.  Registrisse kantud autod, vee- ja õhusõidukid.
8.  Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid. 
9.  Pangaarved. 
10.Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus 
ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta.
11.Muud varalised kohustused, mille suurus ületab eelmise kuue kuu 
ametipalga või 50000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta (lii-
singud, käenduslepingud, hüpoteegid jms).
12.Muud regulaarsed tulud.
1. Vello Viiburg
3.  Abivallavanem.
4.  Harku Vallavalitsus.
5.  Palgaaste A8, ametipalk 25000 krooni.
6.  Elamumaa Harjumaal Harku vallas Tabasalu alevikus.
7.  Liisitud sõiduauto Mitsubishi Outlander 2005.
8.  Tallink Grupi 1404 lihtaktsiat,  koguväärtus 1853,3 EUR; Stockmann 
Plc B 39 lihtaktsiat 78 EUR.
9.  Hansapank – lihtarve ja väärtpaberikonto; Ühispank – lihtarve ja 
väärtpaberikonto; Nordea Pank – lihtarve ja väärtpaberikonto.
10. Ei ole.
11. Hansa Liising Eesti AS liisinguleping, 234000 krooni.
12. Osaühingu Strantum nõukogu liikme tasu. 
(Deklaratsioon koostatud 30.04.2007)
1.  Sulev Roos    
3.  Abivallavanem. 
4.  Harku Vallavalitsus.
5. Palgaaste A8, ametipalk 25000 krooni. 
6. Kinnistu Rannamõisa külas (abikaasade ühisvara) ja kinnistu Taba-
salu alevikus (abikaasade ühisvara). 
7. Sõiduauto Nissan Almera 2001 (abikaasade ühisvara). 
8. OÜ Varpora osak koguväärtusega 2500 krooni; Hansa Pensionifondi 
osakud koguväärtusega 170759,71 krooni; Hansa Ida-Euroopa Kinnis-
vara Aktsiafondi osakud 319010 EUR. 
9. Hansapank – jooksev arve ja jooksva arvega seostud kaks kapitalihoiust..
10. Ei ole.
11. Liisinguleping 9490.97 EUR; õppelaenu käendusleping 56000 kroo-
ni; õppelaenu käendusleping 8250 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 27.04.2007)

1.  Deiw Rahumägi   
3.  Abivallavanem.
4.  KPMG Estonia (alates 2006.a Harku Vallavalitsus).
5.  Palgaaste A8, ametipalk 28000 krooni.
6. 1/3 mõttelist osa elumajast ja elamumaast Vaila külas.
7. Sõiduauto Volvo 860 GL 1994; sõiduauto Mitsubishi 200 2005.
8. Ei ole. 
9. Hansapank – deebetkaart, Hansapank – kreeditkaart, Ühispank 
– deebetkaart. 
10.Ühispank 72875 krooni.
11.Ei ole.
12.Telefoni kompensatsioon 500 krooni kuus, Tallinna Tehnikaülikoo-
li Majanduskolledž 2000 krooni aastas, OÜ Strantum nõukogu liikme 
tasu 6000 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 29.04 2007)

1. Arvi Eidisk   
3.   Vallavalitsuse liige.
4.  Harku Vallavalitsus.
5.  Vallavalitsuse liikme hüvitis 4600 krooni kuus.
6. Elamumaa Kütke külas; kinnistu Kumna külas.
7. Ei ole.
8. OÜ Bennet Grupp 4 osakut koguväärtusega 40000 krooni.
9. Hansapank – arveldusarve.
10.Ei ole.
11.Ei ole.
12.   OÜ Bennet Grupp töötasu 139000 krooni.
(Deklaratsioon koostatud 30.04 2007)

1. Toomas Ristlaan  
3. Vallavalitsuse liige.
4. Harku Vallavalitsus.
5. Vallavalitsuse liikme hüvitis 4600 krooni kuus.
6. Ei ole.
7. Sõudepaat “Kasse” 1985.
8. Ei ole.
9. Hansapank – arveldusarve, Ühispank – arveldusarve.
10. Ei ole.
11. Ei ole.
12. Hokiklubi Purikad palk 85800 krooni, OÜ Strantum nõukogu liikme tasu 
12000 krooni, Mootorispordi ja Turismiklubi “Kalev” palk 135935 krooni, Spor-
diklubi “Edur” palk 40500 krooni, AS Koger&Partnerid palk 191018 krooni.  
(Deklaratsioon koostatud 26.04.2007)

 Harku vallavanema Ott Kasuri majanduslike huvide deklaratsioon aval-
datakse elektroonilises “Riigi Teatajas”.

Tabasalu Looduspargis mängitakse juulis ja augustis 
Vana Baskini Teatri suvelavastust
Juulis ja augustis on Tabasalu Looduspargis või-
malik nautida Vana Baskini Teatri esituses Pierre 
Chesnot' suvekomöödiat „Kes aevastas?”. Loo-
dusparki on selleks püstitatud 500 istekohaga tri-
büün. Etenduse lavastaja on Eino Baskin, osades 
Carmen Mikiver, Tõnu Kilgas, Mari Lill, Marika Ko-
rolev, Vello Janson, Väino Laes ja Jüri Karindi.
   1981-1984 mängiti seda komöödiat tollases Vana-
linna Stuudios 132 korda ligi 50 tuhandele piletiga 
vaatajale. Ka siis oli lavastaja Eino Baskin, mängisid 
aga Helle-Reet Helenurm või Ülle Kaljuste, Jüri Krju-
kov või Roman Baskin, Eili Sild-Torga, Anne Paluver 
või Krista Viirand, Olev Eskola, Peeter Volkonski või 
Egon Nuter ja Vello Janson.
   Kes siis ikkagi aevastas? Väga kuulus ja väga ri-
kas bulvarikirjanik on surnud. Seda konstateerib 
majanaabrist kirurg, kes ihub hammast vabaneva 
korteri järele, selle üle rõõmustavad omaksed, kelle 
majanduslik seis vajab kiiret parandamist, selle üle 
rõõmustab ka liigkasuvõtja, kes loodab pärandiga 
tagatud kiirlaenu pealt kopsakaid protsente lõigata... 
Ettevalmistused matusteks jõuavad kulminatsiooni, 
kui äkki... Kes vaatama tuleb, saab teada! 
   Etendust mängitakse Tabasalu Looduspargis 27., 
28. ja 29. juulil, 2., 3., 4., 5., 9., 10., 11. ja 12. augustil. 
Etendused algavad kell 20.00. Müüakse 500 istekoh-
ta tõusuga tribüünidele. Pileteid saadaval Piletilevis, 
Piletimaailmas ja etenduste eel ka kohapeal. 
   14. juulil kell 20.00 esietendub Keila Lauluväljakul 
teinegi suvelavastus Vana Baskini Teatrilt, Toomas 
Kalli estraadikomöödia „Tähtede sadu”. 

KES AEVASTAS?
Pierre Chesnot' komöödia ühe vaheajaga
Lavastaja: EINO BASKIN
Assistent: JÜRI KARINDI
Kunstnik: RIINA VANHANEN
Muusikaline kujundus: JAAK OJAKÄÄR
Mängivad: CARMEN MIKIVER (Endla), TÕNU KILGAS,  
MARI LILL (Eesti Draamateater), MARIKA KOROLEV, VEL-
LO JANSON, VÄINO LAES ja JÜRI KARINDI
   Tabasalu Looduspargis 27., 28. ja 29. juulil, 2., 3., 
4., 5., 9., 10., 11. ja 12. augustil kell 20.00.

Foto: Vana Baskini Teater

Rannamõisa lasteaias ja-
gati väikestele vallakoda-
nikele hõbelusikaid 
Pühapäeval, 17. juunil olid Rannamõisa lasteaeda 
kutsutud väikesed vallakodanikud, kes on sündinud 
Harku vallas perioodil juuli kuni september 2006. Val-
la jätkuvalt positiivne iive peegeldus välja saadetud 
kutsete arvus – üritusele oli kutsutud 41 perekonda.
   Meeleoluka kontserdiga esinesid Rannamõisa las-
teaia lapsed, pidulisi tervitas vallavanem Ott Kasuri.
  Hõbelusikate kinkimise traditsioon sai alguse 2003. 
aasta lastekaitsepäeval, mil Harku vallavalitsus kut-
sus esmakordselt kokku pered, kuhu aasta esimese 
kolme kuu jooksul olid lapsed sündinud. Kel polnud 
võimalik Rannamõisa lasteaeda tulla, saavad hõbe-
lusika kätte vallavalitsusest.

HVT

Rannamõisa lasteaeda olid kutsutud pered, kuhu uus põlvkond 
sündinud 2006. aasta teisel poolel. Foto: Kadi Netse

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.



Palju õnne 
  hällilastele!

Palju õnne hällilastele!

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

Proffehitus Grupp OÜ 
teostab järgmisi töid:

Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
Eramute renoveerimine.
Plekk-, ja kivikatused (korteriühistud ja eramud).
Eramute piirdeaiad.
Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee

kaeVe- ja PlaneeriMiStööd traktoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

SEILWAYS viib sind kaatriga merele. 

Asume Lohusalu sadamas. 
Võta kaasa sõbrad, tuttavad ja lepi aeg kokku!

Info tel. 520 7677 või rasmus@eurooil.ee
w w w. f r e e w e b s . c o m / s a i l w a y s

SILM SIIA!!!

OSTAN MAID JA KINNISTUID    
RAHA MAKSAN KOHE!

 
PALUN  HELISTA - 

ÜTLE KATASTRITUNNUS JA HIND
 

MOB. TEL.  50 11 600, ARDI
Maa.kinnistud@mail.ee

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Andre Nurmeots 2.06.2007 Sõrve küla 
Anna Nurmeots 2.06.2007  Sõrve küla 
Iti laura Kaljumets 2.06.2007 Muraste küla 
Kasper Toomemets 7.06.2007 Suurupi küla 
Karoliina Kolde 10.06.2007 Tabasalu alevik 
Maria Mäeots 30.05.2007 Liikva küla 
Christin Kruus 15.06.2007 Tabasalu alevik 
Johanna Rüütelmaa 28.05.2007 Tabasalu alevik 
Oskar Maripu 22.06.2007 Türisalu küla

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Tabasalus asuv plastmassnõusid valmistav 
tehas Allestpac OÜ pakub suveks tööd nii 

poistele kui tüdrukutele. 
Soovitav vanus alates 16 eluaastast. Info 
tel. 602 3047 või sekretar@allestpac.ee.

90 Helmi Helm 10.08 
89 leida Absalom 29.07
87 Tiiu Mets 23.07  
86 Hilda leppik 29.07    
86 Susanna Kaviste 01.08  
86 Ekaterina Smushko 07.08  
85 leida Irene Krims 01.08    
85 Aino Murumaa 01.08  
85 Veleida Malleus 05.08 
84 Susanna Truve 19.07  
83 Alfred Hallikivi 18.07   
82 Zoja lepasaar 09.08
82 Valentina Maslova   15.08 
81 Tamara Soots 27.07 
81 Hellen leinemann 30.07 
81 Helga Pruul 07.08    
81 Elfride Kermas 11.08  
81 Ilse Kard 15.08   
80 Viktor Koora 27.07
75 Valerii Sedlinskyi 02.08 
75 Helju leotoots 05.08  
75 Aadu Talts   14.08  
70 Asta Klaas  14.07    
70 Maire-Heesi laurimann 19.07
70 lidia Ader   21.07
70 Peep Päro 10.08 
70 Merike Altmäe 14.08

Ehetekaupluses

Heliodoor
Haabersti Rimis

Kuldehted
 Hõbeehted
Terasehted

Kellad
DKNY
Fossil
Casio

teostame 
elektriinStallatSiooni 
töid, samas pakume tööd 

elektrikule - 
tel 502 6736 

www.revenant.ee.

Õismäel asuv firma 
AA Uksed OÜ 

otsib meestöölist metallraami-
de komplekteerimisel. 

Väljaõpe kohapeal. 
Helistada töö ajal 670 9724.

Väikebusside 
ümberehitusega tegelev 

ettevõte pakub tööd 
kohusetundlikule MEH-

HAANIKULE.
Info E-R 

tel. 502 8725, 678 2350

Rannamõisa Lasteaed ootab oma mees-
konda töökat, avatud ja uuendusmeelset 

ÕPETAJAT. Meie lasteaias antav haridus on 
loovusele ja loodusele keskenduv. Omalt poolt 

pakume vaga häid töötingimusi, väga head 
palka ja väga head meeskonda. 

Kontakt: Margit Toomlaid, maxi3@hot.ee, tel. 509 2684.

Vajatakse töölist 
Tabasalus avatavasse 

autopesulasse. 
Info tel. 5660 6086.


